
иМУП’Торводоканал
215010 Смоленская область, г.Гагарин, проезд Первомайский, д.1, 

тел. 8 (481-35) 6-28-50 , 6-20-14

Центральная испытательная лаборатория контроля качества воды

СПРАВКА
Результаты анализов городской сети и выходов в сеть 

МУП «Горводоканал» г. Гагарин за март месяц 2025г

№ 
п/п

Место взятия 
пробы

Дата 
отбора

Компоненты и результаты Бактериологический 
анализ

I Ленина .65 12.03.2025г.

2 КрасиоармеОская.бв 12.03.2025г.

3 Гжатская.60 12.03.2025г.

4 Пролетарская, 11 12.03.2025г.

5 Сооетская.27

6 Советская,69

. 12.03.2025г.

i 12.93.2025г. I

7 КонныЛ,10 19.03.2023г.

8 Г ерцена, 16

9 Герчеиа,48

I 19.03.2025г. !

! 19.03.2025г. I

10 Строителе.'!
(Надежда)

' 19.03.2025 г.

II 50 лет ВЛКСМ. 14 i 19.03.2025г. I

12 Советская.57 ' 19.03.2025г. ■

13 ул.КрунскоО ; 26.03.2025г. ‘

14 Луговая,26 I 26.03.2025г.

15 ПервочаПск.тя, 1 26.03.2025г.

16 Таикнстов,34 26.03.2025г.

17 Маяковского.31
' 26.03.2025г.

18

19

20

Столбопо 
выход в сеть 

Горводозабоп 
выход в сеть 

Вепхи'.'.-г\.:зь:ичР, 
выход в сеть

19.а3.2025г.

19.03.2025г. '

19.03.2025г.

Fe 
мг/л

0,103

0,319

0,354

0,310

0.161 j

0,298 I

0,119 1
-----------
0,202 ,

0,308

0,136

0,187

0,155

0,149

0,130

0.126

0,119 ,

0,133

0,080

0.186

0,088

Заведующая отделением ПВ:

Цвет
ность, 
град

4.60

10,54

10,79

10,12

9,76

6,83

4,89

4,72

5,03

4.61

4,98

6,54

5,32

4,97

5.05 i

4,22

4,50

4.36 I

10,53 I

5.66

Мут
ность, 
мг/л

0,346

0,731

0,428

0,696

0,685

0,709

0,326

0,309

0,441

0,330

0,349

0,415

0,377

0.385

0,373

0,334

0,366

0,398

0,649

0,419 !

Запах 
балл

Привкус 
балл

ОМЧ 
в1мл

ОКБ 
вЮО мл

Е.соН 
в 100 .мл

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

от
0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

о о н/о н/о

о о н/о н/о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

о

О

О

О

О

о

о

2

о

о

о

3

о

о

2

о

о

О

о

3

О

О

О

н/о н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

и/о

к/о

н/о

н/о

н/о

н/о

н/о

Толпыгина Е.В


