МУП"Горводоканал"

215010 Смоленская область, г. Гагарин, проезд Первомайский, д.1, тел. 8 (481-35) 6-28-50, 6-20-14

Центральная испытательная лаборатория контроля качества воды

СПРАВКА

Результаты анализов городской сети и выходов в сеть МУП «Горводоканал» г. Гагарин за март месяц **2025**г

№ n/n	Место взятия пробы	Дата отбора	Компоненты и результаты					Бактериологический анализ		
			Fe мг/л	Цвет- ность, град	Мут- ность, мг/л	Запах балл	Привкус балл	ОМЧ вімл	ОКБ в100 мл	E.coli в100 мл
1	Ленина .65	12.03.2025r.	0,103	4,60	0,346	0/0	0	0	н/о	н/о
2	Красноармейская,68	12.03.2025г.	0,319	10,54	0,731	0/0	0	0	н/о	н/о
3	Гжатская,60	12.03.2025г.	0,354	10,79	0,428	0/0	0	0	н/о	н/о
4	Пролетарская, 11	12.03.2025r.	0,310	10,12	0,696	0/0	0	0	11/0	н/о
5	Советская.27	12.03.2025г.	0,161	9,76	0,685	0/0	0	2	н/о	н/о
6	Совстская,69	12.03.2025г.	0,298	6,83	0,709	0/0	0	0	н/о	н/о
7	Конный, 10	19.03.2025r.	0,119	4,89	0,326	0/0	0	0	н/о	н/о
8	Герцена,16	19.03.2025г.	0,202	4,72	0,309	0/0	0	0	н/о	н/о
9	Герцена,48	19.03.2025г.	0,308	5,03	0,441	0/0	0	3	н/о	н/о
10	Строителей (Надежда)	19.03.2025c.	0,136	4.61	0,330	0/0	0	0	н/о	н/о
11	50 лет ВЛКСМ,14	19.03.2025г.	0,187	4,98	0,349	0/0	0	0	н/о	н/о
12	Советская,57	19.03.2025r.	0,155	6,54	0,415	0/0	0	2	н/о	н/о
13	ул.Крупской	26.03.2025г.	0,149	5,32	0,377	0/0	0	0	н/о	н/о
14	Луговая,26	26,03.2025r.	0,130	4,97	0.385	0/0	0	0	н/о	н/о
15	Первомайская, 1	26.03.2025r.	0.126	5.05	0,373	0/0	0	0	н/о	н/о
16	Танкистов,34	26.03,2025r.	0,119	4,22	0,334	0/0	0	0	11/0	11/0
17	Маяковского,31	26.03.2025r.	0,133	4,50	0,366	0/0	0	3	н/о	н/о
18	Столбово выход в сеть	19.03,2025r.	0,080,0	4.36	0,398	0/0	0	0	н/о	н/о
19	Горводозабор выход в сеть	19.03.2025г.	0.186	10,53	0,649	0/0	0	0	н/о	н/о
20	Верхно-годатский выход в сеть	19.03,2025r.	880,0	5.66	0,419	0/0	0	0	н/о	н/о

Заведующая отделением ПВ:

To Mount

Толпыгина Е.В